[image: ]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «03»____08______ 2018 г.					                             №_373___

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в Иркутском районном муниципальном образовании на 2018-2020 годы

В целях обеспечения реализации мер по противодействию коррупции в органах местного самоуправления Иркутского районного муниципального образования, устранения и предотвращения причин, порождающих коррупцию в деятельности органов местного самоуправления, муниципальных служащих, повышения эффективности борьбы с коррупцией, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского района, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Иркутском районном муниципальном образовании на 2018-2020 годы (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте администрации Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра района – руководителя аппарата.

Мэр                                                                                                       Л.П. Фролов
image1.jpeg